

**Amenajarea parcului public cu
constructii cultural-sportive pe terenul
cu nr.cadastral 31532161134 situat in
mun.Chisinau, or.Stauceni, str.Unirii**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA № 2-3-1

Rețele interioare de apa si canalizare

Valoarea de deviz 218 688,14 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sistemul A1				
		1.1. Tevi si armaturi				
1	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4"(Robinet cu sfera d15mm)	buc	29,000	202,43 21,76	5 870,41 630,98
2	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4"(Robinet cu sfera d20mm)	buc	3,000	269,42 21,76	808,25 65,27
3	SD19B	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1"(Robinet cu sfera d25mm)	buc	1,000	320,84 26,49	320,84 26,49
4	SD19C	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1 1/4" - 1 1/2"(Robinet cu sfera d32mm)	buc	2,000	465,75 43,52	931,51 87,03
5	SD19D	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 2"(Robinet cu sfera d50mm)	buc	3,000	1 335,04 62,44	4 005,11 187,31
6	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm(PP-R PN10 d20x2)	m	30,000	63,64 31,22	1 909,19 936,54
7	SA16B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm(PP-R PN10 d25x2.3)	m	15,000	75,80 33,11	1 136,93 496,65
8	SA16C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm(PP-R PN10 d32x3)	m	5,000	98,93 38,79	494,64 193,93

9	SA16D	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 40 mm(PP-R PN10 d40x3.7)	m	10,000	128,37 40,68	1 283,67 406,78
10	SA16F	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 63 mm(PP-R PN10 d63x5.8)	m	11,000	190,91 50,14	2 100,06 551,52
11	AcA26A	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 50-100 mm (Racord flexibil cu flanse d50mm)	buc	2,000	878,85 84,19	1 757,69 168,39
12	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm(doar manopera, materialele indicate aparte)	m	71,000	48,25 48,25	3 425,47 3 425,47
13	pret de piata	Tub termoizolant AF-D-002 d20mm	m	30,000	12,00 0,00	360,00 0,00
14	pret de piata	Tub termoizolant AF-D-002 d25mm	m	15,000	14,00 0,00	210,00 0,00
15	pret de piata	Tub termoizolant AF-D-002 d32mm	m	5,000	16,00 0,00	80,00 0,00
16	pret de piata	Tub termoizolant AF-D-002 d40mm	m	10,000	22,00 0,00	220,00 0,00
17	pret de piata	Tub termoizolant AF-D-002 d63mm	m	11,000	38,00 0,00	418,00 0,00
18	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4"(Robinet de scurgere pentru gradina 1/2")	buc	2,000	214,61 21,76	429,22 43,52
19	AcA53A	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 63 mm.(Reductie 63x25)	buc	2,000	232,47 75,68	464,93 151,36
20	SD13A aplicativ	Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate, pentru racordare cu flanse, avind diametrul 20-25 mm(Supapa de sens de alama d25mm)	buc	1,000	116,90 31,22	116,90 31,22
21	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2"(Filtru de bronz cu mufa d25mm)	buc	1,000	843,78 217,58	843,78 217,58

22	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1" (Ventil de trecere din bronz cu mufa d25mm)	buc	1,000	127,39 27,43	127,39 27,43
		<i>Total</i>	lei			27 313,99
		<i>Asigurarea sociale si medicale</i>	24,00 %			1 835,39
		<i>Transportarea materialelor</i>	7,00 %			1 346,91
		<i>Total</i>	100,00 +			30 496,29
		<i>Cheltuieli de regie</i>	12,50 %			3 812,03
		<i>Total</i>	100,00 +			34 308,32
		<i>Beneficiu de deviz</i>	5,00 %			1 715,42
		Total Tevi si armaturi Inclusiv salariu				36 023,74 7 647,47
		1.2. Lucrari de montare				
23	AcB04A aplicativ	Montarea contorului de apa a robinetului de concesiie ingropat, pe pozitie existenta pe bransamente de otel, avind diametrul de 25mm(Contor in utilaje)	buc	1,000	178,53 94,60	178,53 94,60
24	TfD01A	Montarea pe conducta a manometrului(Manometru in utilaje)	buc	1,000	674,02 149,46	674,02 149,46
		<i>Total</i>	lei			852,55
		<i>Asigurarea sociale si medicale</i>	24,00 %			58,57
		<i>Transportarea materialelor</i>	7,00 %			39,31
		<i>Total</i>	100,00 +			950,43
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			185,49
		<i>Total</i>	100,00 +			1 135,92
		<i>Beneficiu de deviz</i>	5,00 %			56,80
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				1 192,72 244,06
		1.3. Utilaj				
25	pret de piata	Apometru SW-DS(C) d25 mm	buc	1,000	3 481,00 0,00	3 481,00 0,00
26	pret de piata	Manometru OBM-100	buc	1,000	265,00 0,00	265,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			3 746,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			44,95
		Total Utilaj				3 790,95

		Inclusiv salariu				
		Total Sistemul A1 Inclusiv salariu				41 007,41 7 891,53
		2. Sistemul T3				
		2.1. Tevi si armaturi				
27	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4"(Robinet cu sfera d15mm)	buc	12,000	202,43 21,76	2 429,14 261,10
28	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4"(Robinet cu sfera d20mm)	buc	3,000	269,42 21,76	808,25 65,27
29	SD19B	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1"(Robinet cu sfera d25mm)	buc	1,000	320,84 26,49	320,84 26,49
30	SD19C	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1 1/4" - 1 1/2"(Robinet cu sfera d32mm)	buc	2,000	465,75 43,52	931,51 87,03
31	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm(PP-R PN16 d20x2)	m	11,000	67,11 31,22	738,19 343,40
32	SA16B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm(PP-R PN16 d25x2.3)	m	15,000	77,63 33,11	1 164,47 496,65
33	SA16C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm(PP-R PN16 d32x3)	m	5,000	101,38 38,79	506,88 193,93
34	SA16D	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 40 mm(PP-R PN16 d40x3.7)	m	10,000	128,37 40,68	1 283,67 406,78
35	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm(doar manopera, materialele indicate aparte)	m	41,000	48,25 48,25	1 978,09 1 978,09
36	pret de piata	Tub termoizolant AF-D-002 d20mm	m	30,000	12,00 0,00	360,00 0,00
37	pret de piata	Tub termoizolant AF-D-002 d25mm	m	15,000	14,00 0,00	210,00 0,00
38	pret de piata	Tub termoizolant AF-D-002 d32mm	m	5,000	16,00 0,00	80,00 0,00

39	pret de piata	Tub termoizolant AF-D-002 d40mm	m	10,000	22,00 0,00	220,00 0,00
40	pret de piata	Tub termoizolant AF-D-002 d63mm	m	11,000	38,00 0,00	418,00 0,00
41	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	10,000	1 000,09 156,09	10 000,90 1 560,90
		<i>Total</i>	lei			21 449,94
		<i>Asigurarea sociale si medicale</i>	24,00 %			1 300,71
		<i>Transportarea materialelor</i>	7,00 %			1 116,31
		<i>Total</i>	100,00 +			23 866,96
		<i>Cheltuieli de regie</i>	12,50 %			2 983,37
		<i>Total</i>	100,00 +			26 850,33
		<i>Beneficiu de deviz</i>	5,00 %			1 342,53
		Total Tevi si armaturi Inclusiv salariu				28 192,86 5 419,64
		Total Sistemul T3 Inclusiv salariu				28 192,86 5 419,64
		3. Sistemul C1				
		3.1. Tevi si armaturi				
42	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (PP)	m	15,000	91,87 23,65	1 378,02 354,75
43	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (PP)	m	40,000	147,87 30,27	5 914,68 1 210,88
44	SB08G	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 160 mm (PP)	m	11,000	410,03 39,73	4 510,37 437,05
45	SA40A	Instalarea mufelor antiincendiere cu fixare la plafonul planseului cu dibluri	buc	3,000	382,04 47,30	1 146,12 141,90
46	SB28B aplicativ	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de d110 mm.	buc	3,000	174,44 27,43	523,31 82,30
47	SC09B	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din beton	buc	5,000	2 311,40 212,85	11 556,99 1 064,25

48	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	12,000	3 766,11 397,32	45 193,36 4 767,84
49	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	10,000	1 758,83 175,01	17 588,25 1 750,10
50	pret de piata	Supapa de ventilare d100mm	buc	1,000	68,00 0,00	68,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			87 879,10
		<i>Asigurarea sociale si medicale</i>	24,00 %			2 354,18
		<i>Transportarea materialelor</i>	7,00 %			5 461,84
		<i>Total</i>	100,00 +			95 695,12
		<i>Cheltuieli de regie</i>	12,50 %			11 961,89
		<i>Total</i>	100,00 +			107 657,01
		<i>Beneficiu de deviz</i>	5,00 %			5 382,84
		Total Tevi si armaturi Inclusiv salariu				113 039,85 9 809,07
		Total Sistemul C1 Inclusiv salariu				113 039,85 9 809,07

		Total	lei	182 240,12
		TVA	20,00 %	36 448,02
		Total deviz: Inclusiv salariu		218 688,14 23 120,24

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria orasului Stauceni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse № 2-1-3

Retele interioare de apa si canalizare

Valoarea de deviz 218 688,14 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-3:				

Manopera:

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	181,320	94,60	17 152,87
2.	7136040011700	Instalator incalzire centrala	h-om	0,300	94,60	28,38
3.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	57,120	94,60	5 403,56
4.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	2,780	94,60	262,99
5.	7212030022700	Sudor	h-om	2,240	94,60	211,90
6.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,640	94,60	60,54
		Total manopera				23 120,24

Materiale:

1.	1-11	Supapa de ventilare d100mm	buc	1,000	68,00	68,00
2.	100-4	Manometru OBM-100	buc	1,000	265,00	265,00
3.	101-3	Apometru SW-DS(C) d25 mm	buc	1,000	3 481,00	3 481,00
4.	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	9,000	0,80	7,20
5.	21-1	Tub termoizolant AF-D-002 d20mm	m	60,000	12,00	720,00
6.	21-2	Tub termoizolant AF-D-002 d25mm	m	30,000	14,00	420,00
7.	21-3	Tub termoizolant AF-D-002 d32mm	m	10,000	16,00	160,00
8.	21-4	Tub termoizolant AF-D-002 d40mm	m	20,000	22,00	440,00
9.	21-5	Tub termoizolant AF-D-002 d63mm	m	22,000	38,00	836,00
10.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	3,373	84,00	283,33
11.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,222	22,60	5,02
12.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,206	44,86	9,24
13.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,103	52,00	5,36
14.	2414317346207	Stearina	kg	0,020	156,00	3,12
15.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,960	65,00	62,40
16.	2513206622068	Placa marsit m 40-250 x 2,0 mm	kg	0,042	38,00	1,60
17.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	12,360	86,00	1 062,96
18.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	20,000	112,00	2 240,00
19.	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	2,020	5,00	10,10
20.	2513736621810	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila de 3 mm grosime	kg	0,020	22,00	0,44
21.	2521216717050	Teava din material plastic	m	6,120	28,60	175,03
22.	2521216717050-1	PP-R PN10 d20x2	m	30,600	18,60	569,16
23.	2521216717050-11	PP-R PN16 d20x2	m	11,220	22,00	246,84
24.	2521216717050-2	PP-R PN10 d25x2.3	m	15,300	26,80	410,04
25.	2521216717050-21	PP-R PN16 d25x2.3	m	15,300	28,60	437,58
26.	2521216717050-3	PP-R PN10 d32x3	m	5,100	38,60	196,86
27.	2521216717050-31	PP-R PN16 d32x3	m	5,100	41,00	209,10
28.	2521216717050-4	PP-R PN10 d40x3.7	m	10,200	58,00	591,60
29.	2521216717050-	PP-R PN16 d40x3.7	m	10,200	58,00	591,60

	41					
30.	2521216717050-5	PP-R PN10 d63x5.8	m	11,220	89,00	998,58
31.	2521216720160-1	Teava PP d50mm	m	15,450	65,00	1 004,25
32.	2521216720160-2	Teava PP d110mm	m	41,200	112,00	4 614,40
33.	2521216720160-3	Teava PP d160mm	m	11,330	356,00	4 033,48
34.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	3,060	41,00	125,46
35.	252312672115-1	Sifon de pardoseala din polipropilena d110	buc	3,030	144,00	436,32
36.	2523156713811-11	Reductie 63x25	buc	2,020	18,60	37,57
37.	2523156719400-1	Mufa din material plastic d20	buc	2,870	15,20	43,62
38.	2523156719400-2	Mufa din material plastic d25	buc	2,100	18,60	39,06
39.	2523156719400-3	Mufa din material plastic d32	buc	0,700	22,00	15,40
40.	2523156719400-4	Mufa din material plastic d40	buc	1,400	32,00	44,80
41.	2523156719400-5	Mufa din material plastic d63	buc	0,770	56,00	43,12
42.	2523156719430-1	Cot din material plastic d20	buc	3,280	8,20	26,90
43.	2523156719430-2	Cot din material plastic d25	buc	2,400	9,60	23,04
44.	2523156719430-3	Cot din material plastic d32	buc	0,800	18,90	15,12
45.	2523156719430-4	Cot din material plastic d40	buc	1,600	22,80	36,48
46.	2523156719430-5	Cot din material plastic d63	buc	0,880	42,00	36,96
47.	2523156719450-1	Teu din material plastic d20	buc	29,110	9,80	285,28
48.	2523156719450-2	Teu din material plastic d25	buc	21,300	11,60	247,08
49.	2523156719450-3	Teu din material plastic d32	buc	7,100	15,80	112,18
50.	2523156719450-4	Teu din material plastic d40	buc	14,200	24,00	340,80
51.	2523156719450-5	Teu din material plastic d63	buc	7,810	46,00	359,26
52.	2523156719460-1	Reductie din material plastic d20	buc	4,510	7,20	32,47
53.	2523156719460-2	Reductie din material plastic d25	buc	3,300	8,60	28,38
54.	2523156719460-3	Reductie din material plastic d32	buc	1,100	18,20	20,02
55.	2523156719460-4	Reductie din material plastic d40	buc	2,200	24,80	54,56
56.	2523156719460-5	Reductie din material plastic d63	buc	1,210	38,40	46,46
57.	2622102438000	Lavoar	buc	10,302	1 320,00	13 598,64
58.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	12,484	2 260,00	28 213,84
59.	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	5,151	1 480,00	7 623,48
60.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	12,360	320,00	3 955,20
61.	2722103209487	Teava const f.s. A /22 x 3/ OLT 35	m	0,390	32,00	12,48
62.	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,066	62,50	4,12
63.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,101	116,00	11,72
64.	2744233336424	Teava plumb de presiune PB-99,96% 30 x 5 mm	kg	1,515	42,00	63,63
65.	2874115801000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	8,000	2,40	19,20
66.	2874115833877	Suruburi cu autofiletare zincate	kg	0,090	42,00	3,78
67.	2874115883746	Saibe zincate cu diametru 6 mm	kg	0,030	52,00	1,56
68.	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	5,100	118,00	601,80
69.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	10,200	118,00	1 203,60
70.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	10,200	78,00	795,60
71.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	20,400	3,20	65,28
72.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	12,360	150,00	1 854,00
73.	2875274036019	Racord olandez Pn=100 Dn=20 G3/4 j	buc	2,000	148,00	296,00
74.	2875274110100-1	Racord flexibil cu flanse d50mm	buc	2,000	780,00	1 560,00
75.	2875274201000-1	Ventil de trecere din bronz cu mufa d25mm	buc	1,020	98,00	99,96

76.	2875274201614	Robinet trecere ventil mufa alama PN10-80 C.S.A83-1/2	buc	1,000	148,00	148,00
77.	2875277330522	Mufa antiincendiara	buc	3,000	316,00	948,00
78.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	10,000	620,00	6 200,00
79.	2913124204210-1	Supapa de sens de alama d25mm	buc	1,020	84,00	85,68
80.	2913124503150-11	Robinet cu sfera d15mm	buc	41,615	178,00	7 407,47
81.	2913124503150-12	Robinet cu sfera d20mm	buc	6,090	244,00	1 485,96
82.	2913124503150-13	Robinet cu sfera d25mm	buc	2,030	290,00	588,70
83.	2913124503150-14	Robinet cu sfera d32mm	buc	4,060	416,00	1 688,96
84.	2913124503150-15	Robinet cu sfera d50mm	buc	3,030	1 260,00	3 817,80
85.	2913124503150-16	Robinet de scurgere pentru gradina 1/2"	buc	2,030	190,00	385,70
86.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	12,360	216,00	2 669,76
87.	2913134201743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	5,100	420,00	2 142,00
88.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	12,360	216,00	2 669,76
89.	2924127322065-2	Filtru de bronz cu mufa d25mm	buc	1,010	620,00	626,20
90.	3220137315778	Decapant	kg	0,766	84,00	64,34
91.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,036	23,64	0,85
		Total materiale de construcții				117 522,70

Utilaje de construcții:

1.	2912340002512	Motocompresor mobil de joasa presiune 2,0-3,9 mc/min	h-ut	0,009	244,00	2,20
2.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,780	56,00	43,68
3.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	2,830	82,00	232,05
4.	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	1,200	122,00	146,40
5.	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,414	108,00	44,71
6.	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	1,200	108,00	129,60
		Total utilaje de construcții				598,64

Total	lei	182 240,12
TVA	20,00 %	36 448,02

Total deviz:

218 688,14

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria orasului Stauceni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Amenajarea parcului public cu
constructii cultural-sportive pe terenul cu
nr.cadastral 31532161134 situat in
mun.Chisinau, or.Stauceni, str.Unirii**

Investitor Primaria orasului Stauceni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sistemul A1				
		1.1. Tevi si armaturi				
1	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4"(Robinet cu sfera d15mm)	buc			202,43 21,76
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,23	94,60	21,76
	2913124503150-11	Robinet cu sfera d15mm	buc	1,00	178,00	180,67
2	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4"(Robinet cu sfera d20mm)	buc			269,42 21,76
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,23	94,60	21,76
	2913124503150-12	Robinet cu sfera d20mm	buc	1,00	244,00	247,66
3	SD19B	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1"(Robinet cu sfera d25mm)	buc			320,84 26,49
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,28	94,60	26,49
	2913124503150-13	Robinet cu sfera d25mm	buc	1,00	290,00	294,35
4	SD19C	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1 1/4" - 1 1/2"(Robinet cu sfera d32mm)	buc			465,75 43,52
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,46	94,60	43,52
	2913124503150-14	Robinet cu sfera d32mm	buc	1,00	416,00	422,24
5	SD19D	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 2"(Robinet cu sfera d50mm)	buc			1 335,04 62,44
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,66	94,60	62,44
	2913124503150-15	Robinet cu sfera d50mm	buc	1,00	1 260,00	1 272,60
6	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm(PP-R PN10 d20x2)	m			63,64 31,22
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,33	94,60	31,22
	2521216717050-1	PP-R PN10 d20x2	m	1,02	18,60	18,97
	2523156719430-1	Cot din material plastic d20	buc	0,08	8,20	0,66
	2523156719450-1	Teu din material plastic d20	buc	0,71	9,80	6,96
	2523156719400-1	Mufa din material plastic d20	buc	0,07	15,20	1,06
	2523156719460-1	Reductie din material plastic d20	buc	0,11	7,20	0,79
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	84,00	1,68
	3220137315778	Decapant	kg	0,006	84,00	0,50
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	82,00	1,80
7	SA16B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm(PP-R PN10 d25x2.3)	m			75,80 33,11
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,35	94,60	33,11
	2521216717050-2	PP-R PN10 d25x2.3	m	1,02	26,80	27,34
	2523156719430-2	Cot din material plastic d25	buc	0,08	9,60	0,77
	2523156719450-2	Teu din material plastic d25	buc	0,71	11,60	8,24
	2523156719400-2	Mufa din material plastic d25	buc	0,07	18,60	1,30
	2523156719460-2	Reductie din material plastic d25	buc	0,11	8,60	0,95

1	2	3	4	5	6	7
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	84,00	1,68
	3220137315778	Decapant	kg	0,006	84,00	0,50
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0233	82,00	1,91
8	SA16C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm(PP-R PN10 d32x3)	m			98,93 38,79
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,41	94,60	38,79
	2521216717050-3	PP-R PN10 d32x3	m	1,02	38,60	39,37
	2523156719430-3	Cot din material plastic d32	buc	0,08	18,90	1,51
	2523156719450-3	Teu din material plastic d32	buc	0,71	15,80	11,22
	2523156719400-3	Mufa din material plastic d32	buc	0,07	22,00	1,54
	2523156719460-3	Reductie din material plastic d32	buc	0,11	18,20	2,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	84,00	1,68
	3220137315778	Decapant	kg	0,007	84,00	0,59
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0272	82,00	2,23
9	SA16D	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 40 mm(PP-R PN10 d40x3.7)	m			128,37 40,68
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,43	94,60	40,68
	2521216717050-4	PP-R PN10 d40x3.7	m	1,02	58,00	59,16
	2523156719430-4	Cot din material plastic d40	buc	0,08	22,80	1,82
	2523156719450-4	Teu din material plastic d40	buc	0,71	24,00	17,04
	2523156719400-4	Mufa din material plastic d40	buc	0,07	32,00	2,24
	2523156719460-4	Reductie din material plastic d40	buc	0,11	24,80	2,73
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	84,00	1,68
	3220137315778	Decapant	kg	0,008	84,00	0,67
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0286	82,00	2,35
10	SA16F	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 63 mm(PP-R PN10 d63x5.8)	m			190,91 50,14
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,53	94,60	50,14
	2521216717050-5	PP-R PN10 d63x5.8	m	1,02	89,00	90,78
	2523156719430-5	Cot din material plastic d63	buc	0,08	42,00	3,36
	2523156719450-5	Teu din material plastic d63	buc	0,71	46,00	32,66
	2523156719400-5	Mufa din material plastic d63	buc	0,07	56,00	3,92
	2523156719460-5	Reductie din material plastic d63	buc	0,11	38,40	4,22
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,025	84,00	2,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,01	84,00	0,84
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0353	82,00	2,89
11	AcA26A	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 50-100 mm (Racord flexibil cu flanse d50mm)	buc			878,85 84,19
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,89	94,60	84,19
	2875274110100-1	Racord flexibil cu flanse d50mm	buc	1,00	780,00	780,00
	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,01	5,00	5,05
	2874115801000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	4,00	2,40	9,60
12	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm(doar manopera, materialele indicate aparte)	m			48,25 48,25
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,51	94,60	48,25
13	pret de piata	Tub termoizolant AF-D-002 d20mm	m			12,00 0,00
	21-1	Tub termoizolant AF-D-002 d20mm	m	1,00	12,00	12,00
14	pret de piata	Tub termoizolant AF-D-002 d25mm	m			14,00 0,00
	21-2	Tub termoizolant AF-D-002 d25mm	m	1,00	14,00	14,00
15	pret de piata	Tub termoizolant AF-D-002 d32mm	m			16,00 0,00
	21-3	Tub termoizolant AF-D-002 d32mm	m	1,00	16,00	16,00
16	pret de piata	Tub termoizolant AF-D-002 d40mm	m			22,00 0,00
	21-4	Tub termoizolant AF-D-002 d40mm	m	1,00	22,00	22,00
17	pret de piata	Tub termoizolant AF-D-002 d63mm	m			38,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	21-5	Tub termoizolant AF-D-002 d63mm	m	1,00	38,00	38,00
18	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4"(Robinet de scurgere pentru gradina 1/2")	buc			214,61 21,76
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,23	94,60	21,76
	2913124503150-16	Robinet de scurgere pentru gradina 1/2"	buc	1,00	190,00	192,85
19	AcA53A	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 63 mm.(Reductie 63x25)	buc			232,47 75,68
	7212030022700	Sudor	h-om	0,80	94,60	75,68
	2523156713811-11	Reductie 63x25	buc	1,01	18,60	18,79
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,60	122,00	73,20
	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	0,60	108,00	64,80
20	SD13A aplicativ	Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate, pentru racordare cu flanse, avind diametrul 20-25 mm(Supapa de sens de alama d25mm)	buc			116,90 31,22
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,33	94,60	31,22
	2913124204210-1	Supapa de sens de alama d25mm	buc	1,00	84,00	85,68
21	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetate pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2"(Filtru de bronz cu mufa d25mm)	buc			843,78 217,58
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,30	94,60	217,58
	2924127322065-2	Filtru de bronz cu mufa d25mm	buc	1,00	620,00	626,20
22	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1" (Ventil de trecere din bronz cu mufa d25mm)	buc			127,39 27,43
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,29	94,60	27,43
	2875274201000-1	Ventil de trecere din bronz cu mufa d25mm	buc	1,00	98,00	99,96
		1.2. Lucrari de montare				
23	AcB04A aplicativ	Montarea contorului de apa a robinetului de concesiie ingropat, pe pozitie existenta pe bransamente de otel, avind diametrul de 25mm(Contor in utilaje)	buc			178,53 94,60
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,00	94,60	94,60
	2744233336424	Teava plumb de presiune PB-99,96% 30 x 5 mm	kg	1,50	42,00	63,63
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,10	116,00	11,72
	2513736621810	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila de 3 mm grosime	kg	0,02	22,00	0,44
	2414317346207	Stearina	kg	0,02	156,00	3,12
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,22	22,60	5,02
24	TfD01A	Montarea pe conducta a manometrului(Manometru in utilaje)	buc			674,02 149,46
	7136040011700	Instalator incalzire centrala	h-om	0,30	94,60	28,38
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,64	94,60	60,54
	7212030022700	Sudor	h-om	0,64	94,60	60,54
	2722103209487	Teava const f.s. A /22 x 3/ OLT 35	m	0,39	32,00	12,48
	2875274036019	Racord olandez Pn=100 Dn=20 G3/4 j	buc	2,00	148,00	296,00
	2875274201614	Robinet trecere ventil mufa alama PN10-80 C.S.A83-1/2	buc	1,00	148,00	148,00
	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,066	62,50	4,12
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,206	44,86	9,24
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,036	23,64	0,85
	2513206622068	Placa marsit m 40-250 x 2,0 mm	kg	0,042	38,00	1,60
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,103	52,00	5,36
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,414	108,00	44,71
	2912340002512	Motocompresor mobil de joasa presiune 2,0-3,9 mc/min	h-ut	0,009	244,00	2,20
		1.3. Utilaj				
25	pret de piata	Apometru SW-DS(C) d25 mm	buc			3 481,00 0,00
	101-3	Apometru SW-DS(C) d25 mm	buc	1,00	3 481,00	3 481,00
26	pret de piata	Manometru OBM-100	buc			265,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	100-4	Manometru OBM-100	buc	1,00	265,00	265,00
		2. Sistemul T3				
		2.1. Tevi si armaturi				
27	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4"(Robinet cu sfera d15mm)	buc			202,43
						21,76
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,23	94,60	21,76
	2913124503150-11	Robinet cu sfera d15mm	buc	1,00	178,00	180,67
28	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4"(Robinet cu sfera d20mm)	buc			269,42
						21,76
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,23	94,60	21,76
	2913124503150-12	Robinet cu sfera d20mm	buc	1,00	244,00	247,66
29	SD19B	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1"(Robinet cu sfera d25mm)	buc			320,84
						26,49
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,28	94,60	26,49
	2913124503150-13	Robinet cu sfera d25mm	buc	1,00	290,00	294,35
30	SD19C	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1 1/4" - 1 1/2"(Robinet cu sfera d32mm)	buc			465,75
						43,52
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,46	94,60	43,52
	2913124503150-14	Robinet cu sfera d32mm	buc	1,00	416,00	422,24
31	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm(PP-R PN16 d20x2)	m			67,11
						31,22
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,33	94,60	31,22
	2521216717050-11	PP-R PN16 d20x2	m	1,02	22,00	22,44
	2523156719430-1	Cot din material plastic d20	buc	0,08	8,20	0,66
	2523156719450-1	Teu din material plastic d20	buc	0,71	9,80	6,96
	2523156719400-1	Mufa din material plastic d20	buc	0,07	15,20	1,06
	2523156719460-1	Reductie din material plastic d20	buc	0,11	7,20	0,79
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	84,00	1,68
	3220137315778	Decapant	kg	0,006	84,00	0,50
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	82,00	1,80
32	SA16B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm(PP-R PN16 d25x2.3)	m			77,63
						33,11
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,35	94,60	33,11
	2521216717050-21	PP-R PN16 d25x2.3	m	1,02	28,60	29,17
	2523156719430-2	Cot din material plastic d25	buc	0,08	9,60	0,77
	2523156719450-2	Teu din material plastic d25	buc	0,71	11,60	8,24
	2523156719400-2	Mufa din material plastic d25	buc	0,07	18,60	1,30
	2523156719460-2	Reductie din material plastic d25	buc	0,11	8,60	0,95
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	84,00	1,68
	3220137315778	Decapant	kg	0,006	84,00	0,50
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0233	82,00	1,91
33	SA16C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm(PP-R PN16 d32x3)	m			101,38
						38,79
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,41	94,60	38,79
	2521216717050-31	PP-R PN16 d32x3	m	1,02	41,00	41,82
	2523156719430-3	Cot din material plastic d32	buc	0,08	18,90	1,51
	2523156719450-3	Teu din material plastic d32	buc	0,71	15,80	11,22
	2523156719400-3	Mufa din material plastic d32	buc	0,07	22,00	1,54
	2523156719460-3	Reductie din material plastic d32	buc	0,11	18,20	2,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	84,00	1,68
	3220137315778	Decapant	kg	0,007	84,00	0,59
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0272	82,00	2,23
34	SA16D	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul	m			128,37
						40,68

1	2	3	4	5	6	7
		de 40 mm(PP-R PN16 d40x3.7)				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,43	94,60	40,68
	2521216717050-41	PP-R PN16 d40x3.7	m	1,02	58,00	59,16
	2523156719430-4	Cot din material plastic d40	buc	0,08	22,80	1,82
	2523156719450-4	Teu din material plastic d40	buc	0,71	24,00	17,04
	2523156719400-4	Mufa din material plastic d40	buc	0,07	32,00	2,24
	2523156719460-4	Reductie din material plastic d40	buc	0,11	24,80	2,73
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	84,00	1,68
	3220137315778	Decapant	kg	0,008	84,00	0,67
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0286	82,00	2,35
35	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm(doar manopera, materialele indicate aparte)	m			48,25 48,25
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,51	94,60	48,25
36	pret de piata	Tub termoizolant AF-D-002 d20mm	m			12,00 0,00
	21-1	Tub termoizolant AF-D-002 d20mm	m	1,00	12,00	12,00
37	pret de piata	Tub termoizolant AF-D-002 d25mm	m			14,00 0,00
	21-2	Tub termoizolant AF-D-002 d25mm	m	1,00	14,00	14,00
38	pret de piata	Tub termoizolant AF-D-002 d32mm	m			16,00 0,00
	21-3	Tub termoizolant AF-D-002 d32mm	m	1,00	16,00	16,00
39	pret de piata	Tub termoizolant AF-D-002 d40mm	m			22,00 0,00
	21-4	Tub termoizolant AF-D-002 d40mm	m	1,00	22,00	22,00
40	pret de piata	Tub termoizolant AF-D-002 d63mm	m			38,00 0,00
	21-5	Tub termoizolant AF-D-002 d63mm	m	1,00	38,00	38,00
41	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			1 000,09 156,09
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,65	94,60	156,09
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,00	620,00	620,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,00	112,00	224,00
		3. Sistemul C1				
		3.1. Tevi si armaturi				
42	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (PP)	m			91,87 23,65
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,25	94,60	23,65
	2521216720160-1	Teava PP d50mm	m	1,03	65,00	66,95
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,004	65,00	0,26
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,012	84,00	1,01
43	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (PP)	m			147,87 30,27
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,32	94,60	30,27
	2521216720160-2	Teava PP d110mm	m	1,03	112,00	115,36
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,015	65,00	0,97
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,015	84,00	1,26
44	SB08G	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 160 mm (PP)	m			410,03 39,73
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,42	94,60	39,73
	2521216720160-3	Teava PP d160mm	m	1,03	356,00	366,68
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,026	65,00	1,69
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,023	84,00	1,93
45	SA40A	Instalarea mufelor antiincendiere cu fixare la plafonul planseului cu dibluri	buc			382,04

1	2	3	4	5	6	7
						47,30
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,50	94,60	47,30
	2875277330522	Mufa antiincendiara	buc	1,00	316,00	316,00
	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	3,00	0,80	2,40
	2874115833877	Suruburi cu autofiletare zincate	kg	0,03	42,00	1,26
	2874115883746	Saibe zincate cu diametru 6 mm	kg	0,01	52,00	0,52
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,26	56,00	14,56
46	SB28B aplicativ	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de d110 mm.	buc			174,44
						27,43
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,29	94,60	27,43
	252312672115-1	Sifon de pardoseala din polipropilena d110	buc	1,00	144,00	145,44
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0045	65,00	0,30
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,015	84,00	1,26
47	SC09B	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din beton	buc			2 311,40
						212,85
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,25	94,60	212,85
	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	1,01	1 480,00	1 524,70
	2913134201743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	1,00	420,00	428,40
	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	1,00	118,00	120,36
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,60	41,00	25,09
48	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			3 766,11
						397,32
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,20	94,60	397,32
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,01	2 260,00	2 351,15
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,00	320,00	329,60
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,00	216,00	222,48
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,00	216,00	222,48
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,00	86,00	88,58
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,00	150,00	154,50
49	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			1 758,83
						175,01
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,85	94,60	175,01
	2622102438000	Lavoar	buc	1,01	1 320,00	1 359,86
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,00	118,00	120,36
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,00	78,00	79,56
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,60	28,60	17,50
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,00	3,20	6,53
50	pret de piata	Supapa de ventilare d100mm	buc			68,00
						0,00
	1-11	Supapa de ventilare d100mm	buc	1,00	68,00	68,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

Primaria orasului Stauceni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.